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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$11,690,597.00SERVICIOS PERSONALES $10,369,457.44 $10,369,457.44-$1,321,139.56 $0.00$10,369,457.44

$6,681,479.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $6,221,879.85 $6,221,879.85-$459,599.15 $0.00$6,221,879.85

$2,756,580.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $2,397,337.47 $2,397,337.47-$359,242.53 $0.00$2,397,337.47

$1,035,096.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $910,043.88 $910,043.88-$125,052.12 $0.00$910,043.88

$1,217,442.00SEGURIDAD SOCIAL $840,196.24 $840,196.24-$377,245.76 $0.00$840,196.24

$636,000.00MATERIALES Y SUMINISTRO $782,885.70 $782,885.70$237,053.80 $90,168.10$873,053.80

$150,000.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $208,469.72 $208,469.72$77,309.72 $18,840.00$227,309.72

$60,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $98,331.15 $98,331.15$46,325.49 $7,994.34$106,325.49

$60,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $82,909.97 $82,909.97$32,479.06 $9,569.09$92,479.06

$332,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $302,001.87 $302,001.87$0.00 $29,998.13$332,000.00

$10,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00$10,000.00

$24,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $91,172.99 $91,172.99$80,939.53 $13,766.54$104,939.53

$2,830,970.00SERVICIOS GENERALES $4,195,120.35 $4,195,120.35$2,027,383.10 $663,232.75$4,858,353.10

$1,190,000.00SERVICIOS BÁSICOS $838,620.19 $838,620.19-$351,379.81 $0.00$838,620.19

$60,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $18,871.01 $18,871.01-$30,529.00 $10,599.99$29,471.00

$636,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $738,214.04 $738,214.04$102,214.04 $0.00$738,214.04

$109,200.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $46,943.16 $46,943.16-$62,256.84 $0.00$46,943.16

$240,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $1,950,166.71 $1,950,166.71$2,362,799.47 $652,632.76$2,602,799.47

$240,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $273,221.48 $273,221.48$33,221.48 $0.00$273,221.48

$260,000.00Servicios de traslados y viáticos $143,620.45 $143,620.45-$116,379.55 $0.00$143,620.45

$35,770.00SERVICIOS OFICIALES $39,812.33 $39,812.33$4,042.33 $0.00$39,812.33

$60,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $145,650.98 $145,650.98$85,650.98 $0.00$145,650.98

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $0.00 $0.00$81,844.00 $81,844.00$81,844.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$81,844.00 $81,844.00$81,844.00

$520,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $429,042.66 $429,042.66-$90,957.34 $0.00$429,042.66

$100,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $148,048.80 $148,048.80$48,048.80 $0.00$148,048.80

$100,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00-$100,000.00 $0.00$0.00

$200,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $247,000.00 $247,000.00$47,000.00 $0.00$247,000.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $26,528.68 $26,528.68$26,528.68 $0.00$26,528.68

$120,000.00ACTIVOS INTANGIBLES $7,465.18 $7,465.18-$112,534.82 $0.00$7,465.18

$15,677,567.00   Total del Gasto $15,776,506.15 $15,776,506.15$934,184.00 $835,244.85$16,611,751.00


